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Teraskoysi 6xK36WS-IWRC Kompaktoitu
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Kayttdalueet: Nostureiden puomin nosto- ja haruskdytend. Kulkuvaunujen, konttinostureiden ja kansinostureiden ym. nostokdytena
seka pienten nostokorkeuksien monikdysikoneistoissa, korkealla toimivien nostolaitteiden oikea- ja vasenkatisiksi punottuina kdysiné,
kahmareiden sulku- ja kannatuskdysind, vintturikdytena seké kaivurikdytena.

Rakenne: 6x36-IWRC, kompaktoidut pintaséikeet.

Punonta: Oikea- tai vasenkatinen ristiinpunonta.

RCN: 09

Merkinté: Standardin mukaan
Pintakasittely: Kirkas tai sinkitty.
Standardi: EN 12385-4

Varoitus: Ei voi kayttaa leikarin kanssa.

Taytekerroin: 0.64
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Mobiilinosturi Off shore nosturi Kahmarinosturi
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Tuotekoodi

103101004070049

103101204070049

103101304070049

103101404070049

103101604070049

103101804070049

103101904070049

103102004070049

103102204070049

103102404070049

103102504070049

103102604070049

103102804070049

103103004070049

103103204070049

103103404070049

103103504070049

103103604070049

103103804070049

103104004070049

Koyden halkaisija
mm

10
12
13
14
16
18
19
20
22
24
25
26
28
30
32
34
35
36
38

40

Teraspoikkipinta-ala
mm?

50,3
72,5
85
96,6
129
163
182
201
244
290
315
340
395
453
515
582
616
652
727

805

Vahimmaismurtokuorma
kN
1960 N/mm?

84.2

118

138

169

210

266

299

328

397

473

513

5565

643

739

840

949

1010

1069

1187

1314

Vahimmaismurtokuorma
kN
2160 N/mm?

89.6

126

147

179

224

283

319

349

424

504

547

592

686

788

897

1010

1069

1138

1265

1402

Pintakasittely

Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas

Kirkas

Paino
kg/100m

45
65
76
89

116

147

164

182

220

262

284

307

356

409

465

525

557

589

656

727
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